Resultat Skanevargen 2012-08-19

Arrangerande klubb: Satserups IBF

Distrikt: Skane

Tavlingsdatum: 2012-08-19

Tavlingsform: Svensk Jaktrond

Tavlingsplats: Satserups Jaktbana

Banlaggare: Ervin Herbertsson, Per Nilsson och Bertil Nilsson

Domare: Ervin Herbertsson, Hans-Ake Olofsson, Hakan Andersson

Tavlingsledare: Bertil Nilsson

Sekretariat: Bertil Nilsson, Roger Nilsson och Elisabeth Nilsson

Antal deltagare: 37 fran 12 foreningar

Vader: Soligt, svag vind, cirka 30 grader

LB 21

Placering namn Klubb 15 mal 15 mal totalt
1 Josef Nagli Lindome BK 235 245 480
2 Ulla Elving Vastbo BSK 230 230 460
3 Egon Persson Kristianstads BK 185 220 405
4 Torbjorn Grahm Ronneby BF 150 225 375
5 Christer Raudszus Kristianstads BK 205 160 365
6 Nils-Erik Hessel Kristianstads BK 185 170 355
7 Goran Nordh Stockamdllans IF 105 110 215

HR 21
1 Jan Otterstrém BK Pantern 240 220 460
2 Andreas Hein BK Gripen 215 215 430

HR 50
1 Hans Sonesson BK Snapphanen 210 260 470
2 Anders Ronndal BK Snapphanen 220 195 415
3 Stefan Lilja BK Snapphanen 185 150 335

HB 13

1 Karl Molleberg Stockamollans IF 175 190 365



HB 16

Placering namn

1 Olle Alvin
2 Niklas Kjellman

HB 21

1 Erik Lundell Bong
2 Henrik Oskarsson
3 Mats Kjellman
4 Niels Petersen

5 Lars-Goran Svensson

6 Mats Fredriksson
7 Anders O Jonsson

HB 60

1 Jan Engvald

HC 16

1 Viktor Elofsson

HC 21

1 Magnus Carlsson
2 Ben Elving

3 Per Friberg

4 Mats Friberg

5 Lars Fredriksson
6 Matias Hall

HC 60

1 Lars Hindersson
2 Ake Nilsson

3 Rolf Harstedt

4 Gunnar Westlund

Klubb

BK Pantern
BK Gripen

BK Pantern
Grimslovs BK

BK Gripen

BK Gripen

BK Pantern
Vaxjo AlS
Stockamdllans IF

BK Pantern

BK Snapphanen

Trelleborgs BK
Vastbo BSK

BK Gripen

BK Gripen
Stockamdllans IF
Stockamdllans IF

BS Vaggeryd

BK Pantern
Stockamdllans IF
BS Vaggeryd

15 mal

255
225

250
240
230
235
215
200
195

155

195

275
270
270
260
250
215

230
225
210
215

15 mal

260
200

250
235
235
225
215
195
155

115

215

290
265
265
265
245
230

255
235
225
210

totalt

515
425

500
475
465
460
430
395
350

270

410

565
535 (30 pil)
535 (34 pil)
525
495
445

485
460
435
425



DB 10

Placering namn

1 Frida Méllerberg

DB 13

1 Amelia Nordh

DB 21

1 Asa Johnsson

Klubb

Stockamollans IF

Stockamollans IF

Vaxjo AlS

15 mal

165

180

205

15 mal

160

190

175

totalt

325

370

380



